
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6 
ZE DNE 24.7.2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zajištění odborných a manažerských školení pro pracovníky MPSV“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ráda bych touto cestou vznesla dotaz týkající se 3. části výše zmíněné veřejné zakázky, konkrétně se 

jedná o bod „9“ zadávací dokumentace, ve kterém se píše, že uchazeč musí předložit dokumenty 

s názvem „Návrh metod školení a způsobu jejich využití“ a „Návrh obsahu školení“ v rozsahu 5 až 10 

normovaných stran A4.

Ptáme se, zda jsou normostrany opravdu zavazující (tzn. je nutné dodržet normu ČSN – 1800 znaků, 

30 řádků, řádkování 1,5 atd.)?

Rádi bychom totiž do nabídky použili ukázky našich vzdělávacích materiálů, které mají formu 

prezentace (tzn. vložení slide-ů), a tím se již zcela vymykáme dodržení pravidel normostran. 

Samozřejmě budeme dbát na dodržení povinného rozsahu těchto dokumentů, tzn. 5 až 10 stran.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel netrvá na dodržení pravidel normostran, avšak trvá na dodržení povinného rozsahu daných 

dokumentů, tzn., 5 – 10 stran. Požadavek zadavatele na uvedený rozsah je dán z důvodu zajištění, 

aby byly hodnoceny rozsahově srovnatelné dokumenty. V případě, že uchazeč přesáhne stanovený 

rozsah stran, nebude se jednat o důvod pro vyřazení nabídky, avšak str. 11 a násl. by nebyly již 

předmětem hodnocení.

S pozdravem

                                                                                    ČR -  Ministerstvo práce a sociálních věcí 

                                                                       Ing. Gergelová, v.r.

                                                                    oddělení veřejného zadávání


		2014-07-24T10:01:16+0100




